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geschichte h. v. Th. Drieger u. Bess, XIX (1899) S. 182—183. Vyl.
cod. XVIII . 31" 1 und K. Kiinstle, Fine Bibliothek der Symbole S.27—28.

Hec est uera fides fidei nostre confessio. quam in gcclesia. catholica
dedimus et hoc doma nostrum ut orthodoxi patres. Agustir:s. Gre. go-

rius. Hieronimus. ducuerunt. et hanc fidem. usque ad finem uite deo
opitulante in perpetuum. custodire uolumus Eos autem qui dicunt
saluatorem nostrum adoptiuum filium. et non proprium. hos anathema-
tizati Sem euangelium. et omnis ecclesia catholica. dicente enangelista.
Ipse est uerus deus et uitam. e¢ternam. Et Paulus. Proprio filio suo.
Non pepercit deus. Et reliqua;

Initialen in Federzeichnung und von f. 54 an farbig.

f-1 .Liber Augie maioris.

70" Federzeichnung.

185" unten rot INCIPIT ausgelischt.

187" umten rot feru

Schild Ysidorus de officys | Item synodus pascal ordimacios | Item
Ieronimi prologus pascalis | Ysidorus de diuisione anni | Idem de In-
dicione Romanorum | Cronica samcti Ieronimi | Ysidorus In allegorijs |
seu interpretacionibus veteris ac | veteris testamenti nonn® | Ysidorus
de racione dierum | mensium, anni, et elementorum | n0¢ astrorum
atque ventorum et cefera | Assumpeio Marie apoclum | breuiarius contra
hereticos | Institucio Prisciani gramaticj | de VILI partibus oracionis

f. 70 ff. vielleicht im Catalog von 822 Becker 6 8. 10 (De opusculis
Isidori) m. 330: ‘liber proémiorum et de ortu et obitu patrum veteris ac
novi testamenti vol. I.

Holzdeckel mit grauem Leder iiberzogen; 2 Lederspangen, beschnitten.

COXXX. 184f. (1c, f.1™—227 261, 23"—169" 27 ., 169"—
176" 26 1, 177~—184 27 1) 228 X 168, s. IX in.
(1). 1—8 = 1 Quaternio -1-; x; 9—14 = 1 Ternio -II.; 15—38
e -

= 6 Quaternionen -III-—V.; 39—62 = 3 Quaternionen;
63. x. 64. x 65 | 66. 67. x. 68.69; 70—109 = 5 Quaternionen;

S——7

110. 111. 122, 113 | 114. 115. x. 116; 117—124 — 1 Quadernio; 125—130
"

= 1 Ternio; 131— 138 = 1 Quaternio; 139—144 = 1 Ternio; 145—
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160 = 2. Quaternionen; 161.162.x.163.164 | 165. x 166.167.168 ;
S
169.170. x 171. x 172 | x 173. x 174. 175. 176; 177—184

N

= 1 Qualernio; die letzten 19 Lagen mit Puncten bezeichnet.

Hieronymi explanatio in Ieremiam.

f-1 In hoc codice sunt explanationum In Hieremiam. Hieronimi
libri. VL. a primo usque in finem sexti.

Hieronimus ad Paulinum de studio scripturarum.

Hieremias uirgam nuceam et ollam succensam a facie aquilonis
et pauum spolia/* (Rand |- tum) suis coloribus